LUCIANO GARCEZ BUENO

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:

Segue abaixo cotacgdo.

Atenciosamente.

METRO
O SAQ PALALD

DANIEL TAKAKI FERREIRA

sexta-feira, 20 de marco de 2020 15:39
LUCIANO GARCEZ BUENO

ENC: Solicitacdo de cotacdo

Daniel Takaki Ferreira
Tecnico de Sistemas Metroviarios

L
Coordenadoria de Gestdo de Contratos - CON/ADS
Metrd deS3o Paule | Secretaria de Transportes Metropolitanos

E-mail: daniel.ferreira@metrosp.com.br
n® deTel.: 11 2794-7120
A, Francisco dePaula Q Ribeiro, 134 - Bl H- Mezanino

CEP04320-301 S3o Paule-5P Brasil

GOVERMNO DO ESTADO  www.metro.sp.gov.br

Ests mensagem (incluinde seus anexos) pode conkr informagdes cofidencisis efou priviegiadas. Se vood ndo for o destinatario ou

3 pessoa subrizads 3 recebé-ls, solicitames

devolar a0 remetants & apagar de seu sistema. Aleremes que 3 utilizacio, divulgacio

De: Cristiana Guimaraes <cristiana.guimaraes@alcoolferreira.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 20 de margo de 2020 14:46

Para: DANIEL TAKAKI FERREIRA <daniel.ferreira@metrosp.com.br>

Cc: MAURICIO TEIXEIRA SOARES <mauricio_soares@metrosp.com.br>
Assunto: [Quarentena liberada pelo usuario] RE: Solicitagdo de cotagao

Boa tarde!

Respostas abaixo na tabela e em vermelho.

Att;



Cristiana Guimaraes

cristiana.guimaraes@cna.ind.br

COMPANHIA NACIONAL DE ALCOOL
CNA.IND.BR

"Antes de imprimir pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE."
Esta mensagem pode conter informagoes privilegiadas e confidenciais. Se V.Sa. ndo é o destinatario indicado para esta mensagem, por favor ndo faga copia ou a envie a ninguém. Nesse caso, solicitamos a V.Sa. que destrua esta
mensagem e cordialmente informe o remetente acerca do ocorrido. Esta mensagem nao é vinculativa nem pretende compromissar o Grupo MPR com terceiros, qualquer que seja o teor das informagdes aqui expressas

De: DANIEL TAKAKI FERREIRA <daniel.ferreira@metrosp.com.br>
Enviado: sexta-feira, 20 de margo de 2020 14:20

Para: Cristiana Guimaraes <cristiana.guimaraes@alcoolferreira.com.br>
Cc: MAURICIO TEIXEIRA SOARES <mauricio soares@metrosp.com.br>
Assunto: Solicitagdo de cotagao

Boa tarde

Solicitamos cotac¢do para aquisicdo direta (dispensa de licitagdao) contendo Razao Social, CNPJ e prazo de entrega para os seguintes materiais:




Prazo de
s Preco unitario entrega
ltem ReqC Iltem da ReqC Codlgo‘do Material Qtd. | Und. | c/impostos,
material .
frete, etc. (dias
corridos)
ALCOOL ETILICO, EM GEL, INCOLOR, TEOR DE
ALCOOL DE 70% (VOLUME), COM BICO TIPO PUMP,
FRASCO DE 400G. DEVERA TER REGISTRO NA R$9,64 (400g)
ANVISA. ! ou
1 8000000894 1 10057026 |REFERENCIA GEL HIGIENIZADOR 70° DE MAOS 13800 | Peg 30/03 (FOB)
400G DA COOPERALCOOL.
R$15,44 (750g)
EMBALAGEM: FRASCO DE 400G

LOCAL DE ENTREGA: Patio Jabaquara - Av. Fco. de Paula Quintanilha Ribeiro, 134 - CEP: 04330-901.

CONDICOES DE PAGAMENTO:
O pagamento serd efetuado apds recebimento e aprovagao do material via depésito em conta corrente.

Incluir na cotagao todos os impostos, frete, seguro e outras despesas inerentes ao fornecimento. Por favor, ndo apague este e-mail ao responder para facilitar a localiza¢do
do mesmo

Dados cadastrais do Metro de Sdo Paulo:

COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SAO PAULO - METRO
Rua Boa Vista, 175 - Centro - Sdo Paulo - CEP 01014-920
CNPJ - 62.070.362/0001-06 - INSCR 104.978.186.113

Agradecemos pelo seu empenho no envio de uma resposta o mais rapido possivel.

Atenciosamente.



Daniel Takaki Ferreira
Técnico de Sistemas Metroviarios

o
Coordenadoria de Gestdo de Contratos - CON/ADS
Metrd deSdo Paulo | Secretaria de Transportes Metropolitanos

E-mail:daniel.ferreira@metrosp. com. br
n® deTel.: 11 2794-7120
A, Francisco dePaula G Ribeiro, 124 - Bl H - Mezanino

CEP04330-301 530 Paule-5F Brasil

METRO
el GOVERNODOESTADO  www.metro.sp.gov.br

Ests mensagem (inchindo seus anexos) pode conter informapbes confidencisis efou privilegiadas. Se vooé ndo for o destinatarnio ou
& pESS03 SUlDrizads 3 recebé-ls, solicitamos devoler 30 remetents & apagar de seu sistema. AlerEmos que 3 utilizacio, divuiggcio
ou reprodugan de seu conteudo & expressamente proibida.

Atanc3o: "lmprima soments quando necessarnio: o fansta agadecs - Programa 2R"



